
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI”  

Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 - 
12010 Bernezzo (CN)  

Tel. 0171-82.203 – email cnic839005@istruzione.it  sito 
web: https://icbernezzo.edu.it 

 

 

  

Prot. n. vedi segnatura 
  Alla sig.ra Riba Eleonora Maria 

Alle Scuole Interessate 
Agli Atti 

 
Oggetto:  DECRETO DI RETTIFICA PUNTEGGIO GRADUATORIA III FASCIA ATA TRIENNIO 2021/2024 

     Profilo A.A. e CONVALIDA PROFILO C.S.  
 
VISTA   la domanda di AGGIORNAMENTO nelle suddette graduatorie presentata dalla  

   Sig.ra RIBA ELEONORA MARIA nata a Cuneo (CN) il 02/01/1986, per i profili di  
   A.A. e di C.S.; 

 
VISTO   il D.M. 50 del 03.03.2021, contenente termini e modalità per il rinnovo delle  

   graduatorie d’Istituto III fascia personale ATA, per il triennio 2021/2024;  
 

PRESO ATTO   delle tabelle di valutazione dei titoli culturali e di servizio allegate al D.M. 50 del 
   03.03.2021; 

   
VISTA   la documentazione acquisita agli atti d’ufficio; 

 
VERIFICATO   il punteggio attribuito per l’aggiornamento nella graduatoria d’Istituto di 3^ 

 fascia del personale A.T.A.; 
 

EFFETTUATI  i controlli relativi alle dichiarazioni rese dall’aspirante, con le modalità previste 
 dagli articoli 71 e 72 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000; 

 
PRESO ATTO  che il servizio dichiarato presso il Comune di Caraglio in qualità di Assistente 

 Amministrativa a  t. determinato, non è stato confermato dal Comune stesso, in 
 quanto sulla base della documentazione agli atti, risulta che: la sig.ra Riba 
 Eleonora Maria, nata a Cuneo il 02/01/1986, ha svolto uno STAGE NON 
 RETRIBUITO, in qualità di allieva dell’Istituto Tecnico Commerciale Statale 
 “F.A. Bonelli” di Cuneo, quindi non valutabile al fine del punteggio per la 
 Graduatoria III fascia ATA ;  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

C
N

IC
83

90
05

 -
 A

6R
2K

J4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

32
 -

 2
6/

01
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

F
irm

ato digitalm
ente da P

A
O

LA
 D

E
M

A
R

C
H

I

https://icbernezzo.edu.it/


DECRETA 
 
     Per i motivi citati in premessa si procede alla RETTIFICA del punteggio dell’aspirante – sig.ra Riba 

Eleonora Maria – nelle graduatorie d’Istituto III fascia ATA per il profilo di assistente amministrativo 
relative al triennio 2021-2024 come di seguito indicato: 

 
 

 

PROFILO  Punteggio Titolo 
di accesso 

Punteggio 
Servizi 

Punteggio 
altri titoli 

Punteggio 
Precedente 

Punteggio 
Rettificato 

A.A. 8 0,55 2,50 11,10 11,05 

 
 
Per i motivi citati in premessa si procede alla CONVALIDA del punteggio dell’aspirante – sig.ra 

Riba Eleonora Maria – nelle graduatorie d’Istituto III fascia ATA per il profilo di collaboratore 
scolastico relative al triennio 2021-2024 come di seguito indicato: 

 
 

PROFILO  Punteggio Titolo 
di accesso 

Punteggio 
Servizi 

Punteggio 
altri titoli 

Punteggio 
Precedente 

Punteggio 
Convalidato 

C.S. 8 0,55 0,25 8,80 8,80 

 
 
 
 
Copia della suddetta dichiarazione dovrà essere consegnata dall’interessata, a ciascuna 

scuola con la quale saranno stipulati rapporti di lavoro, durante tutto il periodo di validità delle 
graduatorie di Istituto in questione. 

 
 
 
 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico   
                   Paola Demarchi 

                 Documento informatico firmato 
                                               digitalmente ai sensi del D.L.g.s. 82/2005 e norme collegate 

C
N

IC
83

90
05

 -
 A

6R
2K

J4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

32
 -

 2
6/

01
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

F
irm

ato digitalm
ente da P

A
O

LA
 D

E
M

A
R

C
H

I


		2024-01-26T10:26:54+0100
	PAOLA DEMARCHI




